
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO Ord/Bal ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu. CHV P.JQ. J-B JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. CRIADOR AP P1 P2 P3

1º Páreo - 12:00h GP MEGARACE - Homenagem ao Deputado GENECIAS NORONHA 402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad. CLASSIFICATÓRIA

1º 21,085 100 1.1/2 9,30    6 SPECIAL GOLD MEDAL 91 531 541 3 53 B-2 A ANDRADE M O ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS DOMINIQUE SPECIAL SA (STRAWFLY SPECIAL)ERICO  BRAGA 2 1 0 1

2º 21,296 94 1.1/2 17,40  4 NEPAL SECRETS IN - 543 18 52 B-7 D OLIVEIRA S R SOUZA EDSON FREITAS DA SILVA M 2 A SP NO SECRETS HERE CHIMERA DASH BR (HOLLAND EASE) HARAS FLOR DO CAMPO 0 0 0 0

3º 21,303 94 1.3/4 20,40  2 FAROESTE BACK 88 533 536 7 52 B-3 Y SOUZA A MARQUES EVERTON DALMOLIN/HARAS LUIS ALVESM 2 A SP NORDICK ONLY VM GET BACK (SPLASH BAC) HARAS JA SE VIERAM 1 0 0 0

4º 21,405 93 2.1/2 1,10    7 ZAIRE ABOUT JQM * EST - 556 1 53 B-1 E B MELO L LEVIR HARAS G / HARAS SAMPAIO M 2 Z SP GRANITE LAKE ITS ALL ABOUT DREAMS (CHICKS BEDUINO)HARAS JAGUARUANA 0 0 0 0

5º 21,642 86 4.1/4 6,40    5 ESPADACHIM PRIDE HBR EST - 546 10 52 B-4 A M RIBEIRO M PRAXEDES COWBOY RANCH / HARAS NOVENTA M 2 T SP KREMLIN DARING JA CODAS PRIDE (FIRST DOWN DASH) HARAS BRASIL 0 0 0 0

6º 21,929 80 6,1/2 4,50    3 FORTUNA GOLD IN - 502 20 52 B-7 T S LIMA J SAMPAIO HARAS JC F 2 A SP GOLD MEDAL JESS ATACAMA BRYAN SA (BLAZEN BRYAN) ANA DANTAS/DUDA MENDONCA 0 0 0 0

2º Páreo - 12:40h GP MEGARACE - Homenagem ao Deputado EFRAIM FILHO 402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad. CLASSIFICATÓRIA

1º 21,066 101 1.1/4 1,80    7 YELLOW VERDE * 103 548 553 6 53 B-3 Y SOUZA A MARQUES EVERTON DALMOLIN M 2 T SP GET DOWN PERRY RED HOT BET (RED HOT RHYTHM) HARAS VISTA VERDE 2 1 1 0

2º 21,224 97 1.1/4 2,60    5 RAIO DA SHALAKO EST - 543 1 53 B-1 E B MELO L LEVIR HARAS G / HARAS SAMPAIO M 2 Z SP GRANITE LAKE JAZIDA DA SHALAKO (JESS LOUISIANA BLUE)FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 0 0 0 0

3º 21,287 94 1.3/4 14,40  4 CORONA JUMPIM MRL 92 530 530 9 52 B-4 L S PEREIRA D MELO HARAS PORTOFINO M 2 T SP CORONA FOR ME IPANEMA GOLD (GOLD MEDAL JESS) HARAS PORTOFINO 1 0 1 0

4º 21,419 91 2.3/4 23,10  3 FONTAINEBLUE EYE TD 85 482 485 8 52 B-6 J CARVALHO E J SILVA NANA PEROTTO F 2 T SP LOUISIANA SENATOR EYE AM BUENO (MR EYE OPENER) TIAGO DOLLO 1 0 0 0

5º 21,685 85 4.3/4 8,50    6 ENPENHADA SIX IN - 490 15 52 B-7 J D PEREIRA M LOPEZ CARLOS GODOY F 2 A SP TRES SEIS EMPENHADA (APOLLO VM) ANA DANTAS/H. SANTA MARIA/H. LUIS ALVES0 0 0 0

6º 21,909 81 6.1/2 3,30    2 CAXAMBU FOR ME JQM 95 520 516 3 53 B-2 A ANDRADE M O ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 A SP CORONA FOR ME HALF TIME ATTRACTION (FIRST DOWN DASH)HARAS JAGUARUANA 2 1 0 1

3º Páreo - 13:20h GP MEGARACE - Homenagem ao Sr. CHIQUINHO FEITOSA 402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad. CLASSIFICATÓRIA

1º 20,911 104 1/2 3,50    6 REVANCHE DA SHALAKO 91 557 578 11 53 B-5 A GOMES M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS GENOMA DARING (TOLLTAC DARING) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 1 0 0

2º 20,972 101 1/2 4,40    5 BUENA GRANITE 75 487 537 19 52 B-7 J D PEREIRA V ANTUNES ANTONIO BRUNO DA COSTA F 2 T SP GRANITE LAKE EYE AM BUENO (MR EYE OPENER) MARCO  BOTELHO 1 0 0 0

3º 21,229 96 2.1/2 8,60    2 PANTHER JUMP EST - 504 17 52 B-7 J SANGUINA P V SANTOS STUD LM M 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN BIRBA JUMP (APOLLO VM) FERNANDO HENRIQUE FRARE BERTIN0 0 0 0

4º 21,460 90 4.1/4 10,60  7 FLY FOAL SEIS 92 526 536 5 52 B-2 A ANDRADE M O ARTEMAN ANA DANTAS RANCH M 2 C SP TRES SEIS BE PEACEFULL (RAISE A SECRET) R. HORIZONTE/ANA DANTAS/IVANDILSON1 0 1 0

5º 21,585 89 5.1/4 1,90    3 ZOOMER EST - 529 1 54 B-1 E B MELO L LEVIR HARAS G / HARAS SAMPAIO M 2 C SP SHAZOOM WAVE RIDER (FIRST DOWN DASH) ERICO  BRAGA 0 0 0 0

6º 21,670 87 5.3/4 4,70    4 FAITH FOR ME * 99 436 442 9 54 B-4 L S PEREIRA D MELO HARAS PORTOFINO F 2 C SP CORONA FOR ME ATACAMA BRYAN SA (BLAZEN BRYAN) ANA DANTAS/DUDA MENDONCA 3 2 0 0

4º Páreo - 14:00h GP MEGARACE - Homenagem ao Presidente da ABVAQ Sr. PAULO FILHO402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad. CLASSIFICATÓRIA

1º 21,089 100 1 7,10    4 TAU JQM 91 556 574 16 53 B-6 C MEDINA M M TAVARES HARAS SAN CAN M 2 A SP GRANITE LAKE CORONA BIKINI (CORONA CARTEL) HARAS JAGUARUANA 2 1 0 0

2º 21,208 97 1 2,10    2 SIX THREE BEDUINO 99 552 560 3 54 B-2 A ANDRADE M O ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 A SP TRES SEIS BEDUINOS BABY FILLY (HOLLAND EASE)ANA DANTAS/H. SANTA MARIA/H. LUIS ALVES2 2 0 0

3º 21,219 96 1.1/4 8,10    6 MUSIC LOVER 93 502 523 8 52 B-6 J CARVALHO E J SILVA NANA PEROTTO F 2 A SP GOLD MEDAL JESS CORONA MUSIC (CORONA CARTEL) HARAS SAO MATHEUS/KELLY DOWN RANCH1 0 0 1

4º 21,455 91 3 3,60    7 CORONITO CARTEL IN - 560 10 52 B-4 E R ALVES M PRAXEDES COWBOY RANCH / HARAS NOVENTA M 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN CORONITA CARTEL (CORONA CARTEL) ERICO  BRAGA 0 0 0 0

5º 21,638 86 4.1/2 2,90    3 GRANITA * IN - 583 2 52 B-1 E B MELO L LEVIR S.VIVA BAHIA / S.STA CRUZ DE LA SIERRAF 2 C SP GRANITE LAKE WHITE OR WRONG (MR EYE OPENER) ERICO BRAGA 0 0 0 0

6º 21,672 86 4.3/4 9,90    5 PRIMEIRA DE LUXO 96 495 495 21 52 B-6 I G MELO P BECK HARAS PICAPAU AZUL F 2 Z SP PANTHER MOUNTAIN SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO  BRAGA 1 0 0 0

5º Páreo - 14:40h GP MEGARACE - Homenagem ao Sr. RAFAEL LEAL 402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad. CLASSIFICATÓRIA

1º 21,214 96 1/2 5,90    7 DORTMUND IN - 489 7 52 B-3 Y SOUZA A MARQUES EVERTON DALMOLIN/HARAS LUIS ALVESM 2 T SP LOUISIANA SENATOR NUMBER OF GLORY (HAIL CORONA) RALPH LIMA TERRA 0 0 0 0

2º 21,299 94 1/2 4,50    3 AMAZING GRACE * 93 484 500 4 52 B-2 A ANDRADE M O ARTEMAN MARIO ALVAREZ VILALBA F 2 Z SP GRANITE LAKE BLUES GIRL WON (MR JESS PERRY) ERICO  BRAGA 2 0 0 0

3º 21,424 91 1.1/2 4,60    2 WITH BEST REGARDS 83 511 530 13 52 B-5 D CONCEIÇÃO R ROSA MARCELO SLAVA M 2 C SP GRANITE LAKE FIRST REGARDS (FIRST PLACE DASH) ERICO BRAGA 1 0 0 0

4º 21,428 91 1.3/4 13,80  8 DIGNA ZOOM LM 90 478 490 8 52 B-6 J CARVALHO E J SILVA NANA PEROTTO F 2 Z BA SHAZOOM TALKABOUT WILLOW (CORONA CARTEL)DUDA MENDONCA 1 0 0 1

5º 21,535 90 2.1/2 7,30    6 LYON BLUE HWS EST - 588 1 53 B-1 E B MELO L LEVIR HARAS G / HARAS SAMPAIO M 2 Z SP JESS LOUISIANA BLUE GALANT GRANITE (GRANITE LAKE) ANTONIO LIRIO SIMON 0 0 0 0

6º 21,878 81 4.1/4 5,70    4 ARTILHEIRO GOLD 87 552 557 3 52 B-2 A ARTEMAN M O ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS FLYING TO HOLLAND (HOLLAND EASE) HARAS SAO MATHEUS 1 0 0 0

7º 23,846 SI 19.1/2 2,10    5 FALCON FLYING AD IN - 548 12 52 B-5 A GOMES M SAMPAIO JOAO JOSE/ULISSES DORILEU/EDSON FREITASM 2 C SP SEPARATIST MISS JP DELIGHT (MR JESS PERRY) ANA DANTAS RANCH 0 0 0 0

6º Páreo - 15:30h GP MEGA DERBY-  Homenagem ao Senador OTTO ALENCAR 402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad.Bolsa: R$ 24.000,00 Sendo ao 1º = 60%, ao 2º = 25% e  ao 3º =15% (menos porc. de Lei)

1º 20,995 100 1.1/4 5,90    8 MY ANGEL REASON SA 97 576 600 6 51 D CONCEIÇÃO R ROSA HARAS FAZENDA SAO JOSE F 3 C SP GOOD REASON SA HUSTLED (FEATURE MR JESS) GIANNI FRANCO SAMAJA 7 1 1 1

2º 21,172 97 1.1/4 10,80  5 JACK STONE TOLL 99 562 567 7 51/52 C MEDINA Z MEDEIROS HARAS CEREAGRO M 4 Z SP SC CHISELED IN STONE SUMMER TOLL (TOLLTAC) H. STA. MARIA & ANA DANTAS RANCH11 4 2 2

3º 21,224 97 1.1/2 5,80    7 TRYMY BEST PK 104 577 583 4 55 A ANDRADE M O ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 3 A SP TRES SEIS NORDIKA ONLY PK (NORDICK ONLY VM)PLINIO DE REZENDE KIEHL 3 0 1 1

4º 21,310 90 2 59,40  6 CONSPICUOUS ZOOM FSF 71 475 485 3 49 L.S.PEREIRA E J SILVA NANA PEROTTO M 3 Z BA SHAZOOM CONSPICUOUS CORONA (CORONA CARTEL)MARCELO BARRETO DE ARAUJO SARMENTO1 0 0 0

5º 21,448 87 3 8,40    3 MOUSTACHE GOLD SA 92 520 527 1 49 J D PEREIRA M LOPEZ CARLOS GODOY M 3 A SP GOLD MEDAL JESS ATACAMA BRYAN SA (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 1 0

6º 21,507 88 3.1/2 13,50  1 ECLIPSE SEIS AD 95 523 538 5 51 D OLIVEIRA M O ARTEMAN ANA DANTAS RANCH M 3 C SP TRES SEIS HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 3 1 1 1

7º 21,536 90 3.3/4 1,30    2 GOOD DASH REASON WA 106 548 567 2 56 A GOMES M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA M 3 A SP GOOD REASON SA LOUISIANA DASH SLN (JESS LOUISIANA BLUE)ROBERTO SYLVIO ABDALLA 6 3 1 0

8º 21,789 80 5.3/4 27,10  4 ESPIRIT SEIS 85 491 500 3 49 J SANGUINA E J SILVA NANA PEROTTO M 3 C SP TRES SEIS SUMMER TOLL (TOLLTAC) H. STA. MARIA & ANA DANTAS RANCH3 0 1 1

REUNIÃO 06/2017 - DIA 20 DE MAIO DE 2017 (SÁBADO) 
FILIAÇÃO



COL. TEMPO IV DIF. RATEIO ORD. ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu. CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. CRIADOR AP P1 P2 P3

1º Páreo - 12:00h PAREO ANA DANTAS RANCH 320 m-recorde: (17s426) YANKEE VERDE (05/17) Lab. Bolsa: R$ 8.000,00 Sendo ao 1º = 60%, ao 2º = 25% e  ao 3º =15% (menos porc. de Lei)

1º 17,445 103 1.1/4 1,80    5 KASSINO ON FLY RLT (f) IN - 463 53 5 A ANDRADE M O ARTEMAN RALPH LIMA TERRA M 2 C SP KAS ON FLY FISHERS PRINCESS (FISHERS DASH) RALPH LIMA TERRA 0 0 0 0

2º 17,604 98 1.1/4 4,20    6 PRIMO LOUISIANA CHIC IN - 465 53 6 N JARA M M TAVARES JOSE BENEDITO BRUSCHETTA M 2 C SP JESS LOUISIANA BLUE FIRE BLAZIN CHICK (WALK THRU FIRE) JOSE BENEDITO BRUSCHETTA 0 0 0 0

3º 17,766 94 2.1/2 4,10    4 ZACI JQM IN - 490 53 4 C MEDINA M M TAVARES HARAS SAN CAN M 2 C SP NO SECRETS HERE ITS ALL ABOUT DREAMS (CHICKS BEDUINO)HARAS JAGUARUANA 0 0 0 0

4º 17,899 90 3.1/2 3,30    7 SERVULA REASON RJT IN - 505 53 7 T S LIMA J SAMPAIO RENATO EUGENIO REZENDE BARBOSA F 2 C SP GOOD REASON SA AURORA STAR SA (TAKIN ON THE CASH)ROBERTO JORGE LIMA TENORIO 0 0 0 0

5º 17,978 88 4 15,70  3 LANAS BLADE IN - 468 53 3 B G SANTOS Z MEDEIROS JOSE DOLLO / TIAGO DOLLO F 2 C SP LOUISIANA SENATOR VIS BLADE (BLADE PROSPECTOR) TIAGO DOLLO 0 0 0 0

2º Páreo - 12:30h PAREO HARAS SANTA MARIA 320 m-recorde: (17s426) YANKEE VERDE (05/17) Lab. Bolsa: R$ 5.000,00 Sendo ao 1º = 60%, ao 2º = 25% e  ao 3º =15% (menos porc. de Lei)

1º 17,684 96 1.1/2 2,70    4 MISS LOCK DASH CAR 84 516 508 54 4 A GOMES M B SAMPAIO MARCO ANTONIO NOBRE SAMPAIO F 2 A SP LOCK TO LOAD MILLION DOLLAR DASH (FIRST DOWN DASH)AGROPASTORIL HARAS CARRERA 1 0 0 0

2º 17,875 88 1.1/2 3,50    6 GIAN REASON BRYAN 81 505 506 51 6 D CONCEIÇÃO R ROSA HARAS FAZENDA SAO JOSE M 2 C SP GOOD REASON SA BARBARA BRYAN (BLAZEN BRYAN) HARAS FAZENDA SAO JOSE 2 0 1 0

3º 17,918 87 1.3/4 1,50    5 FAST HULL 81 522 514 51 5 J S SANTOS M PRAXEDES COWBOY RANCH / HARAS MI SUENO F 2 T SP SEPARATIST OH DASHAWAY (FIRST DOWN DASH) LUCIANO ALVES DE OLIVEIRA 1 0 0 0

4º 18,145 81 2.1/2 8,40    3 LORI CHIVATO JQM 82 506 508 52 3 C MEDINA Z MEDEIROS CARLOS CARRION F 2 A SP SHAZOOM FISHING IN CHIVATO (FISHERS DASH) HARAS JAGUARUANA 1 0 0 0

3º Páreo - 13:00h PAREO HARAS FLAMBOYANT / HARAS JA SE VIERAM /  HARAS SHOW 320 m-recorde: (17s426) YANKEE VERDE (05/17) Lab. Bolsa: R$ 9.200,00 Sendo ao 1º = 60%, ao 2º = 25% e  ao 3º =15% (menos porc. de Lei)

1º 17,564 99 1 3,40    7 ROSE REGARD (f) (la) EST - 526 55 7 G S SILVA Z MEDEIROS HARAS MANTOVANI F 3 C SP CHICKS REGARD ROSE KET (EASE KET) HENRIQUE LEITE MARDER 0 0 0 0

2º 17,701 95 1 11,00  3 METAL TA FAME 89 513 492 54 3 R LOPES J TAVARES FABIAN BISCAINO HERNANDES F 2 A SP GOLD MEDAL JESS DASHING TA FAME (DASH TA FAME) VANDERLEI RIBEIRO HERNANDES 1 0 0 0

3º 17,758 94 1.1/4 1,60    5 YUTOPIA VISTA 88 526 530 53 5 M PEREIRA R ROSA JAVIER RAUL GIOTTA F 2 C SP GET DOWN PERRY RULETWOTWELVE (FIRST DOWN DASH)HARAS VISTA VERDE 2 0 0 1

4º 17,783 93 1.1/2 2,80    4 LEO LAKE HWS EST - 573 55 4 J SEVERIO I B SOUZA ANTONIO LIRIO SIMON / THIAGO BATISTAM 2 A SP GRANITE LAKE FLYING VICTORY (SIGNED TO FLY) ANTONIO LIRIO SIMON 0 0 0 0

5º 18,475 73 6.3/4 12,70  6 SWEET OAK RCH 88 484 465 53 6 D CONCEIÇÃO R ROSA HARAS FAZENDA SAO JOSE F 2 Z RJ OAK TREE SPECIAL SWEET CRUISIN (VALIANT HERO) RODRIGO COSTA HENRIQUES 2 0 0 0

4º Páreo - 13:30h GRANDE PRÊMIO SOROCABA FUTURITY 320 m-recorde: (17s426) YANKEE VERDE (05/17) Lab. FINAL

1º 17,457 103 1.1/4 1,90    5 YANKEE VERDE (f) 103 496 484 3 55 5 D MACEDO A J MACEDO STUD DOS AMIGOS M 2 C SP NO SECRETS HERE BITS OF BLISS  (STREAKIN LA JOLLA) HARAS VISTA VERDE 2 2 0 0

2º 17,619 98 1.1/4 2,40    3 DONETICA TOLL (f) 103 506 498 1 55 3 A ANDRADE M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA F 2 T SP SC CHISELED IN STONE SUMMER TOLL (TOLLTAC) JONATAS DANTAS / HARAS SANTA MARIA0 0 0 0

3º 17,838 92 3 2,60    6 CALIFORNIA GREAT TD 93 503 503 13 52 6 D OLIVEIRA S R SOUZA TIAGO DOLLO M 2 C SP LOUISIANA SENATOR JENNIFERS CHALLENGE (FDD DYNASTY)TIAGO DOLLO 0 0 0 0

4º 17,844 91 3.1/4 10,80  4 ABOUT SHAZOOM JQM (f) 104 463 461 2 53 4 C MEDINA M M TAVARES EDI CARLOS RODRIGUES DE PAULA F 2 C SP SHAZOOM ITS ALL ABOUT DREAMS (CHICKS BEDUINO)HARAS JAGUARUANA 2 1 1 0

5º Páreo - 14:40h CONSOLAÇÃO MEGARACE 402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad.Bolsa: R$ 25.000,00 Ao 1º colocado (menos porc. de Lei) - Um CARRO ZERO KM ao treinador

1º 21,271 96 1 3,00    5 SIX THREE BEDUINO 97 552 560 54 5 A ARTEMAN M O ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 A SP TRES SEIS BEDUINOS BABY FILLY (HOLLAND EASE)ANA DANTAS/H. SANTA MARIA/H. LUIS ALVES3 2 1 0

2º 21,389 92 1 22,80  1 CORONA JUMPIM MRL 94 530 530 52 1 L S PEREIRA D MELO HARAS PORTOFINO M 2 T SP CORONA FOR ME IPANEMA GOLD (GOLD MEDAL JESS) HARAS PORTOFINO 2 0 1 1

3º 21,444 91 1.1/4 7,10    7 MUSIC LOVER 96 502 523 52 7 J CARVALHO E J SILVA NANA PEROTTO F 2 A SP GOLD MEDAL JESS CORONA MUSIC (CORONA CARTEL) HARAS SAO MATHEUS/KELLY DOWN RANCH2 0 0 2

4º 21,485 91 1.1/2 4,80    3 RAIO DA SHALAKO 97 - 543 53 3 J. NETO L LEVIR HARAS G / HARAS SAMPAIO M 2 Z SP GRANITE LAKE JAZIDA DA SHALAKO (JESS LOUISIANA BLUE)FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 1 0 1 0

5º 21,526 90 1.3/4 3,20    4 FAROESTE BACK 94 533 536 52 4 Y SOUZA A MARQUES EVERTON DALMOLIN/HARAS LUIS ALVESM 2 A SP NORDICK ONLY VM GET BACK (SPLASH BAC) HARAS JA SE VIERAM 2 0 0 1

6º 21,700 85 3 2,80    8 AMAZING GRACE 94 484 500 52 8 A ANDRADE M O ARTEMAN MARIO ALVAREZ VILALBA F 2 Z SP GRANITE LAKE BLUES GIRL WON (MR JESS PERRY) ERICO  BRAGA 3 0 1 0

7º 21,832 82 4 27,40  6 FONTAINEBLUE EYE TD 91 482 485 52 6 D OLIVEIRA E J SILVA NANA PEROTTO F 2 T SP LOUISIANA SENATOR EYE AM BUENO (MR EYE OPENER) TIAGO DOLLO 2 0 0 0

FF FF FF FF FF 2 BUENA GRANITE 101 487 537 52 2 J D PEREIRA V ANTUNES ANTONIO BRUNO DA COSTA F 2 T SP GRANITE LAKE EYE AM BUENO (MR EYE OPENER) MARCO  BOTELHO 2 0 1 0

6º Páreo - 15:10h GP MEGARACE - GIANNI FRANCO SAMAJA 402 m-recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad. FINAL

1º 21,096 100 1.1/4 12,80  4 TAU JQM 100 556 574 16 53 B-6 C MEDINA M M TAVARES HARAS SAN CAN M 2 A SP GRANITE LAKE CORONA BIKINI (CORONA CARTEL) HARAS JAGUARUANA 3 2 0 0

2º 21,257 96 1.1/4 5,50    6 REVANCHE DA SHALAKO 104 557 578 11 53 B-5 A GOMES M SAMPAIO ROBERTO SYLVIO ABDALLA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS GENOMA DARING (TOLLTAC DARING) FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 2 0 0

3º 21,324 93 1.3/4 5,40    3 DORTMUND IN - 489 7 52 B-3 R PEREIRA A MARQUES EVERTON DALMOLIN/HARAS LUIS ALVESM 2 T SP LOUISIANA SENATOR NUMBER OF GLORY (HAIL CORONA) RALPH LIMA TERRA 1 1 0 0

4º 21,335 94 2 1,30    7 YELLOW VERDE 103 548 553 6 53 B-3 Y SOUZA A MARQUES EVERTON DALMOLIN M 2 T SP GET DOWN PERRY RED HOT BET (RED HOT RHYTHM) HARAS VISTA VERDE 3 2 1 0

5º 21,380 93 2.1/4 5,30    5 SPECIAL GOLD MEDAL 100 531 541 3 53 B-2 A ANDRADE M O ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS DOMINIQUE SPECIAL SA (STRAWFLY SPECIAL)ERICO  BRAGA 3 2 0 1

PATROCINIO:

(f) Furosemida

(la) Lingua amarrada

PROFISSIONAIS: Ao treinador vencedor da final UM CARRO ZERO KM e ao jóquei UMA MOTO ZERO KM - Ao treinador segundo colocado UM CARRO ZERO KM

REUNIÃO 07/2017 - DIA 21 DE MAIO DE 2017 (DOMINGO) 
FILIAÇÃO

Bolsa total: R$ 200.000,00 sendo: CADA CLASSIFICATÓRIA = R$ 10.000,00 ao 1º col. , R$ 5.000,00 ao 2º col. e  R$ 2.000,00 ao 3º col. | FINAL = R$ 90.000,00, ao 1º col.,  R$ 30.000,00 ao 2º col. , R$ 10.000,00 ao 3º col. e R$ 2.000,00 ao 4º col.  (menos porcenagens de Lei). 

Bolsa total: R$ 700.000,00 sendo: CADA CLASSIFICATÓRIA = R$ 15.000,00 ao 1º col., R$ 10.000,00 ao 2º e  R$ 5.000,00 ao 3º col.  |  FINAL = R$ 285.000,00, ao 1º col.,  R$ 60.000,00 ao 2º col., R$ 33.000,00  ao 3º col. , R$ 22.000,00,00 ao 4º col. e R$ 15.000,00 ao 5º col. (menos porcenagens de Lei). 


